ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
Secretaria de Administração

ATA nº. 001/2022.

Aos onze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois, às nove horas,

na sala de Reuniões da Prefeitura, na Prefeitura Municipal de Minas do Leão,

reuniram-se em sessão pública os membros da Comissão Permanente de Licitação,

Sr. Rafael Faleiro Silveira, Presidente, Gabrieli Skieres de Lima e Regina Madalena

Prado Oliboni, membros, abaixo assinados, nomeados pela Portaria número

129/2021 (cento e vinte e nove de primeiro de dezembro de dois mil e vinte um),

Paulo Cesar Wisniewski Nunes, Secretário de Saúde, e Jociane Puchpon, Técnica

em Enfermagem da Secretaria de Saúde, para recebimento e análise do Edital de

Licitação número 039/2022 (trinta e nove  de sete de julho de dois mil e vinte e

dois), Processo Licitatório número 078/2022 (setenta e oito de sete de julho dois mil

e vinte e dois), na modalidade Concorrência, que trata da contratação de empresa

para prestar serviços médicos, enfermagem e outras especialidades para o Posto

de Saúde Rosa Maria Oliboni Luiz, Posto de Saúde São Miguel e Posto de Saúde

João Thadeu de Vargas Alves. A empresa Grupo Castro Clínica Médica Ltda se fez

presente no local e horário aprazados e se fez representar através do Sr. Cledson

da Rosa Motta, CPF: 99873532072, a empresa Cooperativa de Assistência Médica

e Ambulatorial de Minas do Leão Ltda se fez presente  no local e horário aprazados

e se fez representar através do  Sr. Diomar da Silva Rodrigues, CPF :77847091020,

a empresa Simsaude Serviços Ltda se fez presente no local e horário aprazados e

se fez representar através do Sr. Fernando Falk Sundl, CPF 01709732040 e a

empresa Prohealth Ltda se fez presente no local e horário aprazados e se fez

representar através da Sra. Pamela Paola de Carvalho, CPF 08587432990. A

Comissão procedeu à abertura do envelope nº 1 (um), contendo as documentações

que serão rubricadas por todos. Ficou estabelecido que o julgamento da fase de

habilitação será finalizado em sessão reservada e o resultado oportunamente

divulgado. Os envelopes contendo as propostas de preços foram rubricados em

seus fechos pelos membros da Comissão Permanente de Licitações,

representantes da Secretaria de Saúde e representantes das empresas

participantes. Nada mais havendo a constar, encerrou-se a sessão, sendo esta ata

assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitações, representantes

da Secretaria de Saúde e representantes das empresas participantes.